CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 45 DE 12  DE  JULHO DE 2010.

Vide Portaria CNMP-PRESI n° 22, de 17 de março de 2011

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso de suas atribuições,  com fundamento no artigo 29,  XX, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Art. 1º Designar VLADIMIR BARROS ARAS, Procurador da República no Estado

da Bahia, para atuar como membro auxiliar da Comissão Disciplinar e de Controle do Sistema

Carcerário, da Atividade Policial e da Aplicação das Medidas Sócio-educativas, do Conselho

Nacional do Ministério Público, pelo período de 6 meses.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/2489/&highlight=WzIyLDIwMTEsIjIyIDIwMTEiXQ==
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=126&pagina=30&data=14/07/2010